
 
 

UCHWAŁA NR 47.377.2022 
RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Krzepice w 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559; ze zmianami) oraz art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; ze zmianami) 

Rada Miejska w Krzepicach 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 36.280.2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu gminy na 2022 rok (Dz. Urz. 
Woj. Śląskiego poz. 174,1677, 2935, 3499, 4163, 4986. 5750. 5751, 6580, 7472) dokonuje się następujących 
zmian: 

1) W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej stanowiący „Dochody budżetu gminy Krzepice na 2022 r. w zł" 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały  

2) W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej stanowiącym „Wydatki budżetu gminy Krzepice na 2022 r. 
w zł” wprowadza się zmiany zgodnie z  załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej stanowiący „Przychody i rozchody budżetu gminy KRZEPICE na 
2022 rok w zł" otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej stanowiący „Dotacje z budżetu gminy Krzepice dla podmiotów 
należących do sektora finansów publicznych na 2022 r. w zł" otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

5) Załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej stanowiący „Dotacje z budżetu gminy dla podmiotów spoza 
sektora finansów publicznych na 2022 rok w zł" otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6) Załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej stanowiący „Plan inwestycji przewidzianych do realizacji 
w 2022 r." otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7) § 8 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie „Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu 
budżetowego:  

- przychody – 5 413 892 zł, 

- koszty – 5 413 723 zł", a załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej stanowiący „Przychody i koszty zakładu 
budżetowego na 2022 rok w zł" otrzymuje brzmienie załącznika nr 7 do niniejszej uchwały. 

8) § 5 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się deficyt budżetu w kwocie 1 942 115,12 zł, który 
zostanie sfinansowany z:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 8865



- pożyczki w kwocie – 184 920,00 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – 
1 454 573,25 zł, 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jst innych niż 
określone w pkt 5 i 8 w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 
302621,87 zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr Mateusz Kluba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8865



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 47.377.2022 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

DOCHODY budżetu gminy KRZEPICE na 2022 rok w zł 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 130 090,66 0,00 47 671,00 177 761,66 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 23 641,30 0,00 0,00 23 641,30 
    130 090,66 0,00 47 671,00 177 761,66 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 23 641,30 0,00 0,00 23 641,30 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek ( z lokat terminowych ) 0,00 0,00 47 671,00 47 671,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 16 099 097,00 0,00 1 833 369,57 17 932 466,57 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    16 099 097,00 0,00 1 833 369,57 17 932 466,57 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 438 620,00 0,00 1 833 369,57 11 271 989,57 

801   Oświata i wychowanie 1 266 034,27 -1 800,00 10 582,50 1 274 816,77 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
    1 266 034,27 -1 800,00 10 582,50 1 274 816,77 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego ( wyżywienie w przedszkolach 274 000,00 0,00 1 800,00 275 800,00 

  0830 Wpływy z usług )( wpływy z opłat za wy żywienie w szkołach ) 254 000,00 -1 800,00 0,00 252 200,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów( nagroda kuratorium ) 0,00 0,00 8 782,50 8 782,50 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 753 058,73 -49 545,20 2 821,49 2 706 335,02 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 42 091,15 0,00 0,00 42 091,15 
    2 753 058,73 -49 545,20 2 821,49 2 706 335,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8865



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 42 091,15 0,00 0,00 42 091,15 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych( 
WFOŚiGW) 

121 799,58 -49 545,20 2 821,49 75 075,87 

bieżące razem: 49 829 212,93 -51 345,20 1 894 444,56 51 672 312,29 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 65 732,45 0,00 0,00 65 732,45 
majątkowe 

600   Transport i łączność 75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
    75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6610 Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego ( FOGR ) 75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 89 000,00 -89 000,00 0,00 0,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
    89 000,00 -89 000,00 0,00 0,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)Min. 
Sportu 

89 000,00 -89 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 5 541 303,69 -164 000,00 0,00 5 377 303,69 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 246 658,70 0,00 0,00 246 658,70 
Ogółem: 55 370 516,62 -215 345,20 1 894 444,56 57 049 615,98 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 312 391,15 0,00 0,00 312 391,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8865



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 47.377.2022 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

WYDATKI budżetu gminy Krzepice na 2022 rok w z 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 1 121 983,79 527 688,79 527 688,79 0,00 527 688,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 295,00 594 295,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 1 041 983,79 527 688,79 527 688,79 0,00 527 688,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514 295,00 514 295,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 349 578,00 159 578,00 0,00 0,00 0,00 159 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -179 842,00 -59 842,00 0,00 0,00 0,00 -59 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz 
i wodę po zmianach 169 736,00 99 736,00 0,00 0,00 0,00 99 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 349 578,00 159 578,00 0,00 0,00 0,00 159 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -179 842,00 -59 842,00 0,00 0,00 0,00 -59 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie 

wody 
po zmianach 169 736,00 99 736,00 0,00 0,00 0,00 99 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 340 811,00 1 452 702,00 1 452 702,00 0,00 1 452 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 888 109,00 3 888 109,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -415 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -375 000,00 -375 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 4 925 811,00 1 412 702,00 1 412 702,00 0,00 1 412 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 513 109,00 3 513 109,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 297 056,00 1 044 737,00 1 044 737,00 0,00 1 044 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 252 319,00 2 252 319,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -167 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -127 000,00 -127 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 3 130 056,00 1 004 737,00 1 004 737,00 0,00 1 004 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 125 319,00 2 125 319,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 935 790,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 915 790,00 915 790,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -248 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -248 000,00 -248 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi 

wewnętrzne 
po zmianach 687 790,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 790,00 667 790,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna przed 

zmianą 4 972 496,41 4 655 815,91 4 380 670,80 3 533 087,30 847 583,50 0,00 233 000,00 42 145,11 0,00 0,00 316 680,50 316 680,50 256 680,50 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8865



zmniejszenie -7 932,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 932,63 -7 932,63 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 964 563,78 4 655 815,91 4 380 670,80 3 533 087,30 847 583,50 0,00 233 000,00 42 145,11 0,00 0,00 308 747,87 308 747,87 256 680,50 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 344 735,49 4 028 054,99 3 979 909,88 3 310 167,84 669 742,04 0,00 6 000,00 42 145,11 0,00 0,00 316 680,50 316 680,50 256 680,50 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 932,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 932,63 -7 932,63 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 4 336 802,86 4 028 054,99 3 979 909,88 3 310 167,84 669 742,04 0,00 6 000,00 42 145,11 0,00 0,00 308 747,87 308 747,87 256 680,50 0,00 0,00 
przed 
zmianą 523 000,00 523 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 493 000,00 493 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 523 000,00 523 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa 
papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego 
– kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 493 000,00 493 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 19 122 395,58 18 603 246,18 17 683 027,27 13 715 308,55 3 967 718,72 259 000,00 601 981,00 59 237,91 0,00 0,00 519 149,40 519 149,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -219 700,00 -219 700,00 -219 700,00 -205 700,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 782,50 8 782,50 1 282,50 1 282,50 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 18 911 478,08 18 392 328,68 17 464 609,77 13 510 891,05 3 953 718,72 259 000,00 609 481,00 59 237,91 0,00 0,00 519 149,40 519 149,40 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 12 493 708,99 11 974 559,59 11 470 592,68 9 403 711,50 2 066 881,18 0,00 444 729,00 59 237,91 0,00 0,00 519 149,40 519 149,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -211 200,00 -211 200,00 -211 200,00 -205 700,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 12 282 508,99 11 763 359,59 11 259 392,68 9 198 011,50 2 061 381,18 0,00 444 729,00 59 237,91 0,00 0,00 519 149,40 519 149,40 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  

Dowożenie 
uczniów do 
szkół 

po zmianach 189 500,00 189 500,00 189 500,00 0,00 189 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 339 922,00 339 922,00 339 922,00 120 694,55 219 227,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 782,50 8 782,50 1 282,50 1 282,50 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 348 704,50 348 704,50 341 204,50 121 977,05 219 227,45 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 723 049,25 3 723 049,25 2 182 406,35 1 653 028,35 529 378,00 0,00 1 540 642,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 825,00 825,00 825,00 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 3 723 874,25 3 723 874,25 2 183 231,35 1 653 853,35 529 378,00 0,00 1 540 642,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 331 633,00 1 331 633,00 1 326 833,00 1 178 642,00 148 191,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 825,00 825,00 825,00 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 1 332 458,00 1 332 458,00 1 327 658,00 1 179 467,00 148 191,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 547 050,92 4 199 169,81 4 021 028,93 102 914,68 3 918 114,25 136 050,00 0,00 42 090,88 0,00 0,00 1 347 881,11 1 347 881,11 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -405 830,00 -231 194,00 -185 800,00 0,00 -185 800,00 -45 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -174 636,00 -174 636,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 796,49 1 996,49 1 996,49 1 996,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 5 149 017,41 3 969 972,30 3 837 225,42 104 911,17 3 732 314,25 90 656,00 0,00 42 090,88 0,00 0,00 1 179 045,11 1 179 045,11 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 149 650,00 136 050,00 0,00 0,00 0,00 136 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 013 600,00 1 013 600,00 0,00 0,00 0,00  90001  

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód zmniejszenie -198 394,00 -45 394,00 0,00 0,00 0,00 -45 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -153 000,00 -153 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8865



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 951 256,00 90 656,00 0,00 0,00 0,00 90 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 860 600,00 860 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 287 920,46 97 920,46 55 829,58 27 542,68 28 286,90 0,00 0,00 42 090,88 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 996,49 1 996,49 1 996,49 1 996,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

po zmianach 289 916,95 99 916,95 57 826,07 29 539,17 28 286,90 0,00 0,00 42 090,88 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 727 917,41 655 900,00 655 900,00 0,00 655 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 017,41 72 017,41 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -155 800,00 -155 800,00 -155 800,00 0,00 -155 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 577 917,41 500 100,00 500 100,00 0,00 500 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 817,41 77 817,41 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 126 315,35 67 131,35 67 131,35 0,00 67 131,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 184,00 59 184,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -51 636,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 636,00 -21 636,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami po zmianach 74 679,35 37 131,35 37 131,35 0,00 37 131,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 548,00 37 548,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 60 312 631,74 52 365 364,11 32 009 314,53 19 596 685,88 12 412 628,65 1 691 093,80 17 998 481,88 143 473,90 0,00 523 000,00 7 947 267,63 7 947 267,63 256 680,50 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 338 304,63 -580 736,00 -445 500,00 -205 700,00 -239 800,00 -105 236,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -757 568,63 -757 568,63 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 403,99 11 603,99 4 103,99 4 103,99 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 58 991 731,10 51 796 232,10 31 567 918,52 19 395 089,87 12 172 828,65 1 585 857,80 18 005 981,88 143 473,90 0,00 493 000,00 7 195 499,00 7 195 499,00 256 680,50 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8865



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 47.377.2022 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu gminy Krzepice na 2022 rok w zł 
Przychody 

L.p. Wyszczególnienie Klasyfikacja  § Plan Zmiana Plan po zmianie 
1 2 3 4 5 6 
1 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
902 44 500,00 0 44.500 

2. Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bankowym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadni wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach  (RFIL 1.275.086,52 , Koncesje alkoholowe 13.700,53, 
Laboratoria przyszłości- 82.670,00  ) 

905 1.371.457,05 0 1.371.457,05 

3. Przychody jst wynikające z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 83.116,20 0 83.116,20 

4. Wolne środki o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy  950 4 878 121,87 0 4.878.121,87 
5. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów  na rynku krajowym 952 484 920,00 0 484 920,00 

 Przychody ogółem:  6 862 115,12 0 6 862 115,12 

Rozchody 

L.p. Wyszczególnienie Klasyfikacja  § Plan Zmiana  Plan po zmianie 
1 2 3 4 5 6 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1.920.000,00 0 1.920.000,00 
2 Przelewy na rachunki lokat 994 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

 Rozchody ogółem:  1.920.000,00 3 000 000,00 4.920.000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8865



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 47.377.2022 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

Dotacje z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 
na 2022 rok w zł 

Dz. Rozdz. Nazwa jednostki dotacja 
podmiotowa 

dotacja 
przedmiotowa 

celowa 
inwestycyjna 

celowa na 
zadania 
bieżące 

010 01043 Zakład Działalności 
Komunalnej i 

Mieszkaniowej - zakład 
budżetowy gminy 

- - 400.000 - 

010 01044 Zakład Działalności 
Komunalnej i 

Mieszkaniowej - zakład 
budżetowy gminy 

  85.000  

400 40002 Zakład Działalności 
Komunalnej i 

Mieszkaniowej  - zakład 
budżetowy gminy 

 99.736 65 000  

600 60016 Powiat Kłobucki   720 000  
754 75495 Powiat Kłobucki   4 104,56  
851 85154 Powiat Kłobucki - - - 5.000 
851 85195 Powiat Kłobucki    7.000 
900 90001 Zakład Działalności 

Komunalnej i 
Mieszkaniowej - zakład 
budżetowy gminy 

- 90.656 842 000 - 

900 90005 Zakład Działalności 
Komunalnej i 
Mieszkaniowej - zakład 
budżetowy gminy 

  190.000  

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury- 
gminna instytucja kultury 

628 200 - - - 

921 92116 Gminna Biblioteka 
Publiczna - gminna 
instytucja kultury 

216 228 - - - 

  O G Ó Ł E M 791.828 190.392 2 306 104,56 8.000 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8865



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 47.377.2022 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

Dotacje z budżetu gminy dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych na 2022 rok w zł 

Dz. Rozdz. Dotacja celowa na 
zadania bieżące 

Dotacja celowa 
inwestycyjna 

Dotacja 
podmiotowa 

754 75412 10.903,00 544 000,00 - 
801 80104 - - 259 000,00 
851 85154 112.000,00 - - 
855 85516 85 000,00 - - 
900 90026 - 37 548,00 - 
921 92195 2.000,00 - - 
926 92605 70.134,80 - - 

R A Z E M  280 037,80 581 548,00 259 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8865



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 47.377.2022 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

Plan inwestycji przewidzianych do realizacji w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 514.295,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 400 000,00 
   Przebudowa wodociągu w Dankowicach Drugich i Trzecich - dotacja dla zakładu budżetowego 400 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 94.000,00 
   Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w Podłężu Królewskim - dotacja dla zakładu budżetowego 15.000,00 
   Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w Dankowicach I i  II - dotacja dla zakładu budżetowego 70.000,00 
   Aktualizacja projektu kanalizacji sanitarnej w Dankowicach Pierwszych 9.000,00 
 01095  Pozostała działalność 20.295,00 
   Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej w Dankowicach 20.295,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 70 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 70 000,00 

   Budowa dróg i sieci wodno - kanalizacyjnej na terenie przeznaczonym pod inwestycje przemysłowe i usługowe w 
gminie Krzepice - budowa sieci wodociągowej 5 000,00 

   Przebudowa wodociągu w ul.Tęczowej w Krzepicach  dotacja dla zakładu budżetowego 65 000,00 
600   Transport i łączność 3 513 109,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 720.000,00 
   Pomoc finansowa dla Powiatu  chodnik Starokrzepice 70.000 przebudowa ul. Dąbrowskiego - 650 000 720 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 125 319,00 
     
   Budowa drogi łączącej ul. Ustronną z Osiedlem Dąbrowa w Krzepicach 515 000,00 
   Budowa drogi w ul. Polnej w Starokrzepicach 454.000,00 
   Budowa drogi dojazdowej   do działek gminnych przy ul. Częstochowskiej w Krzepicach 5.250,00 

   Dokończenie realizacji budowy infrastruktury drogowej wraz z odwodnieniem w ul. Ks. Stasiewicza, Andersa, 
Brzozowej i Lipowej w Krzepicach 628 172,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8865



   Remont ul. Szkolnej i Strażackiej w Krzepicach 343 000,00 
   Wykonanie dokumentacji projektowej chodnika wzdłuż drogi gminnej w Lutrowskim 15 897,41 
   Kontynuacja budowy chodnika w Zajączkach Drugich ul. Parcele 135  000,00 
   Zagospodarowanie terenu przy parkingu w Starokrzepicach 28 819,59 
 60017  Drogi wewnętrzne 667 790,00 
   Budowa drogi w ul. Klonowej w Krzepicach 630 000,00 

   Budowa dróg i sieci wodno - kanalizacyjnej na terenie przeznaczonym pod inwestycje przemysłowe i usługowe w 
gminie Krzepice - budowa dróg wraz z odwodnieniem 45 790,00 

   Wykonanie projektu  remontu drogi dojazdowej do pól w Zajączkach Pierwszych 12 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 22 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 000,00 
   Zakup gruntów na potrzeby gminy 22 000,00 

750   Administracja publiczna 308 747,87 
 75023  Urząd Miejski 308 747,87 
   Cyfrowa gmina 270 680,50 
   Wykonanie dokumentacji projektowej wymiany źródła ciepła budynku Urzędu Miejskiego 38 067,37 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 586 652,62 
 75410  Komendy Wojewódzkie PSP 10 000,00 
   Pomoc finansowa na zakup samochodu 10 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 572 548,06 
   Budowa wiaty przy budynku OSP w Zajączkach Drugich 28 548,06 
   Zakup samochodu średniego ppoż OSDP Starokrzepice - dotacja celowa inwestycyjna 544 000,00 
 75495  Pozostała działalność 4 104,56 
   Pomoc finansowa na zakup symulatora ruchu dla WORD Częstochowa 4 104,56 

801   Oświata i wychowanie 519 149,40 
 80101  Szkoły podstawowe 519 149,40 
   Modernizacja boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej w Zajączkach Drugich 22 882,87 
   Wykonanie projektu sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej nr 2 w Krzepicach 76.875,00 
   Wykonanie projektu sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Zajączkach Pierwszych  76.875,00 
   Wykonanie dokumentacji ochrony ppoż w budynku Szkoły Podstawowej w Zajączkach Pierwszych 15 000,00 
   Zakup pieca c.o. dla Szkoły Podstawowej w Starokrzepicach  127.621,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8865



   Projekt boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej w Starokrzepicach 30 135,00 
   Zakup pieca c.o. do Szkoły Podstawowej w Zajączkach Drugich  85.334,41 
   Zakup pieca c.o. do Szkoły Podstawowej w Zajączkach Pierwszych 69.426,12 
   Zakup kosiarki spalinowej na potrzeby Szkoły Nr 2 w Krzepicach 15.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 179 045,11 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 860 600,00 

   Budowa dróg i sieci wodno - kanalizacyjnej na terenie przeznaczonym pod inwestycje przemysłowe i usługowe w 
gminie Krzepice - budowa sieci kanalizacji sanitarnej 18 600,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Praga i Sosnowa w Krzepicach  + dotacja dla zakładu budżetowego 842 000,00 
 90004  Zieleń w miastach i gminach 13 079,70 
   Zakup traktorka do koszenia trawy 13 079,70 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 190.000,00 
   Instalacja fotowoltaiczna - stacja uzdatniania wody 190 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 77 817,41 

   Budowa dróg i sieci wodno - kanalizacyjnej na terenie przeznaczonym pod inwestycje przemysłowe i usługowe w 
gminie Krzepice- budowa oświetlenia ulicznego 45 000,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia łącznika przy parkingu w Starokrzepicach 16 920,00 
   Montaż 3 lamp solarnych przy drodze gminnej w Lutrowskim 15 897,41 
 90026  Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami 37 548,00 
   Usuwanie azbestu  dotacja inwestycyjna dla mieszkańców 37 548,00 

926   Kultura fizyczna 480 500,00 
 92601  Obiekty sportowe 480 500,00 
   Budowa boiska wielofunkcyjnego w Zajączkach Drugich 469 000,00 
   Zakup i montaż piłkochwytu na boisko w Podł Królewskim 11 500,00 

Razem 7 195 499,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 8865



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 47.377.2022 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

Przychody i koszty zakładów budżetowych na 2022 rok w zł 

L.p. Zakład Stan fund. 
obrot. na pocz. 

roku 

Przychody w tym dotacja z budżetu Suma 3+4 Koszty W tym 
wpłata do 
budżetu 

Stan fund. obr. na 
koniec roku 

Suma 7+9 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1 Zakład 

Działalności 
Komunalnej i 

Mieszkaniowej 

353.597 5 413 892 inwestycyjna  
1 582 000 

przedmiotowa 
190 392 

5 767 489 5 413 723 0 353.766 5 767 489 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 8865


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 7 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 8 Tiret 2 (4)
	Paragraf 1 Punkt 8 Tiret 3 (5)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-12-28T12:42:28+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




